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Dotyczy: odpowiedź na pismo  BRM 0002.12.2019 dnia 29.07.2019 

 

Przygotowanie  Przedszkola Miejskiego Nr 1 „Bajkowy Świat” w Czarnkowie do 

nowego  roku szkolnego 2019/2020 

 W roku szkolnym 2019/2020 dzieci wszystkich rodziców, którzy złożyli wnioski  

o przyjęcie dziecka do przedszkola w czasie rekrutacji, która odbywała się w marcu  

2019 r. zostały przyjęte do przedszkola.  

W roku szkolnym 2019/2020 do przedszkola  będzie chodziło 243 dzieci do                     

10 oddziałów.  

Na ul. Wronieckiej 147 dzieci będzie uczęszczać do 6  oddziałów: 

- są dzieci 2,5; 3,4,5,6 – letnich, w których zajęcia będą odbywały się w godzinach od   

630 do 1630 

Na ul. Rolnej 96 dzieci będzie uczęszczać do 4 oddziałów: 

- 3 oddziały  to  dzieci 3,4,5,6 - letnich w którym zajęcia będą odbywały się    

godzinach od 630 do 1600 

- 1 oddział to dzieci 3,4,5,6 – letnie, w którym zajęcia będą odbywały się   

w  godzinach od 800 do 1300 

Ten podział dzieci na oddziały   wynika z deklaracji rodziców, które składali w czasie 

rekrutacji, która odbywała się w marcu 2019.  

Kuchnia w budynku przedszkola na ul. Wronieckiej przygotowuje posiłki  dla dzieci  

z  obu budynków. Posiłki na ul. Rolną przewożone są przez Firmę transportową, z którą 

podpisano umowę. 

Opiekę nad dziećmi sprawuje wykwalifikowana kadra pedagogiczna (19 nauczycieli  

w wymiarze 22, 24 lub 25 godzin tygodniowo + katechetka w wymiarze 4 godzin tygodniowo  

oraz 21 pracowników personelu administracyjno- obsługowego. 

Oprócz tego w przedszkolu zatrudnieni są specjaliści do prowadzenia zajęć z pomocy 

psychologiczno- pedagogiczne (logopedzi, terapeuci,), ilość godzin ich pracy wynika  

z potrzeby organizowania zajęć dla dzieci z orzeczeniami i opiniami, z dysfunkcjami. Na 

dzień dzisiejszy 5 dzieci objętych będzie pomocą psychologiczno- pedagogiczną na 

podstawie opinii Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej  

We wrześniu logopedzi sprawdzają  mowę dzieci, dzieci które  posiadają wady 

wymowy objęte są terapią logopedyczną  (co roku jest to około 100 dzieci).  

Zatrudniona jest  nauczycielkę, która posiada kwalifikacje do nauczania języka angielskiego.                                                                                                                           

           Kolejny rok w przedszkolu będą odbywały się koncerty muzyczne prowadzone przez 

profesjonalny zespół muzyków z Poznania. Koncerty opłacane będą przez Firmę Interak. 



Do przedszkola będzie chodziło 22 dzieci spoza Czarnkowa.  Za te dzieci gminy 

przekazują sobie pieniądze. 

 

W czasie wakacji z środków finansowanych przez Urzędu Miasta 

przeprowadzono remonty: 

- gruntowny  remont 1 sali zajęć w budynku przedszkola na ul. Rolnej - wymieniono  

oświetlenie zgodnie z zaleceniami PSSE, wymieniono grzejniki, wygipsowano ściany,    

wymalowano ściany, położono wykładzinę przemysłową typu target.  

-  gruntowny  remont pomieszczenia kuchennego – wyburzono ścianki działowe  

w celu powiększenia pomieszczenia, wygipsowano ściany, płytkami wyłożono ściany  

i posadzkę  wymieniono oświetlenie,  wymieniono instalację elektryczną i wodno – 

kanalizacyjną. 

 

Ze środków własnych doposażono kuchnię przedszkola na ul. Rolnej zakupiono  

naczynia, sztućce, zakupiono wózki transportowe  ze stali nierdzewnej. Przedszkole na  

ul. Rolnej jest już przedszkolem  4 oddziałowym, z pełnym wymiarem godzin. 

Uporządkowano place zabaw, które w czasie wakacji są mocno niszczone i  eksploatowane, 

gdyż place te są ogólnodostępne i popołudniami i w dniach wolnych od zajęć przedszkolnych 

przebywa na  nich bardzo wiele ludzi nie zawsze z dziećmi. 

Wszystkie pomieszczenia  są  wysprzątane i przygotowane na przyjecie dzieci i rodziców. 

Przedszkolu przygotowane jest   do rozpoczęcia roku szkolnego. 

Informacja dodatkowa o przedszkolu: 

W obu budynkach gruntownie wyremontowane są sale zajęć, holle, łazienki dla dzieci oraz  

personelu przedszkola. Na remont oczekują budynki na przedszkola, czyli elewacje oraz 

ogrodzenie  przy ul. Rolnej 

       

  Gabriela Jeżewska 

 

 


